
2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2008, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la relación de plazas, y su distribución por Áreas de Salud,
de determinadas especialidades en la categoría de Facultativo Especialista
de Área, convocadas mediante Resolución de 1 de marzo de 2007, de la
Dirección Gerencia, para el acceso a la condición de personal estatutario
fijo, en plazas de Licenciados Especialistas en Ciencias de la Salud, en las
Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud de la Junta de
Extremadura. (2008061883)

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 1 de marzo de 2007 (DOE n.º 29, de
10 de marzo), por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo, en plazas de Licenciados Especialistas en Ciencias de la Salud en la
Categoría de Facultativo Especialista de Área, en determinadas especialidades, en las Insti-
tuciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud de la Junta de Extremadura, esta
Secretaría General, 

R E S U E L V E :  

Primero. Hacer pública la relación de plazas por especialidades y su distribución por Áreas de
Salud, según figura en Anexo a esta Resolución.

Segundo. Mediante Resolución la Secretaría General del Servicio Extremeño de Salud, publi-
cada en el Diario Oficial de Extremadura, se determinará la fecha, lugar y hora del acto y del
procedimiento para la elección de las plazas. 

Mérida, a 20 de junio de 2008.

El Secretario General del SES,

RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO

Viernes, 27 de junio de 2008
17706NÚMERO 124



Viernes, 27 de junio de 2008
17707NÚMERO 124

A N E X O



Viernes, 27 de junio de 2008
17708NÚMERO 124



Viernes, 27 de junio de 2008
17709NÚMERO 124



Viernes, 27 de junio de 2008
17710NÚMERO 124



Viernes, 27 de junio de 2008
17711NÚMERO 124


		2008-06-26T15:25:58+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




